
Thai-Massage Luzius seit 2005 in Niddatal-Assenheim

Infos unter: www.thai-massage-luzius.de Telefon 015167138911 (auch WhatsApp)

105 € 3er Karte = 300 € 
120 Min. Massagemix aus thailändischer Fußmassage, Thai-Ganzkörpermassage, Ölmassage und

Massage mit heißen Steinen. 2 Stunden wundervolle Erholung. Sie fühlen sich wie neu geboren.

Sichern Sie sich unsere Weihnachtspreise auch für Ihre Massagen in 2026 mit unseren 3er/6er/10er Karten
Mehrfachkarten sind mehrere Jahre gültig und flexibel, sie sind für alle Berechtigte !!!

Thai-Öl-Massage 

mit Wärme Einzelpreis 10er 2 x 10er 3 x 10er 6er Karte 3er Karte
30 Minuten 26 € 260 € 500 € 720 € 156 € 78 €

60 Minuten 50 € 475 € 920 € 1.350 € 290 € 150 €
90 Minuten 75 € 710 € 1.400 € 2.070 € 440 € 225 €
120 Minuten 99 € 930 € 1.830 € 2.700 € 576 € 294 €

TIPP: Kaufen Sie gemeinsam Zehnerkarten mit Familie/Freunden. Ab 3 Karten erhalten Sie unseren günstigsten Preis.

Jeder kann seine 10er Karte für sich nutzen. Sie kaufen nur gemeinsam um den besten Preis zu bekommen.

2 Stunden Verwöhnzeit 20 Jahre

120 Minuten Mix 105 € 960 € 1.880 € 2.760 € 588 € 300 € Thai-Massage

Luzius

in Assenheim

Heiße Steine Massage Vielen Dank

60 Minuten 55 € 530 € 1.030 € 1.515 € 325 € 165 € für Ihre Treue
90 Minuten 85 € 810 € 1.600 € 2.370 € 495 € 250 €

Aufgrund unseres 20-jährigen Jubiläums gelten die Weihnachtspreise ausnahmsweise bis zum 6. Januar 2026

Wichtige Hinweise: Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Ohne Gewähr.

Andere Rabattaktionen sind mit den Weihnachtspreisen NICHT kombinierbar. Preis Fußmassage oder Rückenmassage ist identisch mit Thai-Massage

2 Stunden-Weihnachts-Verwöhnzeit

Weihnachtspreisliste 2025 gültig vom 01.12.2025 - 06.01.2026


